[image: image1.png]

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRADO FERREIRA

LEI Nº 11.267 – 21/12/1995   CNPJ 01.613.136/0001-30

RUA SÃO PAULO, 191 – FONE (43) 3244-1143 – CEP 86618-000

PRADO FERREIRA – ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2019.

EDITAL Nº 008/2020
A Secretaria Municipal de Saúde, no uso de suas atribuições legais, com base no art. 15, da Lei nº 84/2001, e Decreto nº 063/2019, autorizada pela Portaria nº 266/2019, considerando:

I – A responsabilidade compartilhada, constitucionalmente fixada ao Município de Prado Ferreira; e

II – A urgente necessidade, de excepcional interesse público, de contratar 01 (um) profissional da área de fonoaudiologia, viabilizando ao Município promover o atendimento na especialidade de fonoaudiologia, sem prejuízo da suas atribuições típicas; e

III – A hipótese de excepcional interesse público, devidamente amparada no art. 37, IX, da Constituição Federal.

RESOLVE TORNAR PÚBLICO: a Homologação das inscrições para o Processo do Teste Seletivo Simplificado (TSS), conforme destacado no Edital nº 001/2019, Abaixo relacionados:
1 – Paula Vitória Orador da Rocha, RG. Nº 10.685.782-2, CPF nº 104.875.209-71, e

2 – Jane Aparecida dos Santos, RG. Nº 4.544.688-3, CPF nº 723.328.329-04.
Prado Ferreira (Pr.), 27 de janeiro de 2020.

Silvio Antonio Damaceno

Prefeito Municipal

Claudio de Moura

Presidente da Comissão Organizadora e Avaliadora